65

Propositiones, que habent in Laminis Granatibus spectantes ad dogma discutenda
in proxima futura Congregatione. = Ista fuit 2^a Congregatio die 14 februarij 1681; nam
que fuit die 12 Octobris 1680 terminata fuit in Revisione Laminarum Originalium. =

1^a Propositio.

In Missâ S. Jacobi Laminâ 3^a ita legimus: Sacerdos accipiat Vas mundus ex auro, aut
argento, aut aere, aut Vitro, aut plumbô, aut lapide, aut osse, aut Argilla, q[uod] Vas accipiat Sex
uncias aquæ. Deinde accipiat Placenta ex farinâ frumenti pura Azyma, præterquam
Conuenit alia ad hanc Rem: et ponat illud ante Vas predictum in alio Vase expanso, et po-
nat de aqua pura in Vas; Vas illud primus circa duas uncias aut plus: deinde ponat os-
sum super illud, et dicat: Hic est Sanguis Meus. Deinde ponat placenta in eod[em] Vase con-
ciam in frustula, et operiat illud vase altero (nempe patna) tunc accipiat Colear Mundum,
et Comedat omne, quod est in Vase, ipse, et omnis Servus confessus puritate propositi ad hanc
Susceptionem: Deinde poterit se ipsum, et illas Modicas aqua: tum ponat aliam aquam in Vase
predicto, et bibat illam, ita ut non remaneat in eo quicquam.

H[oc] est legitima interpretatio, nam pro illis Verbis de aqua pura Nescio quis vertit de
aqua ad purum, vel ad merum est mera distorsio, et contra omnes Arabes linguis Regulay, et
Arabes ipsi faterintur; et ex ipso contextu sermonis manifeste patet hic tantum aquam puram
pro Materia Sanguinis in Missâ assignari, que fuit Aegrotis Hydroparastary. =

2^a Propositio.

In omnibus Laminarum Libris, acferè omnibus paginis Christus perp[ec]to Vocatur Spi-
ritus Dei, numqu[m] filius Dei; etiam ubi allegantur Verba Euangelistarum, in quibus appella-
tur filius Dei, ibi enim Laming Semper habent Spiritum Dei: et in lib. Sententiarum Lamina
Q[uod] habetur Deum spirare illum in Mariam, et negant esse filium Dei. =

3^a Prop.

In lib. Colloquij et Magiorum Mysteriorum, et alibi Expressio habetur: animas
Sanctorum non esse ingressuras Paradysum, nec visuras manifeste faciem Dei, nisi post diem
Iudicii: codem quenodo ibidem habitur animas peccatorum non esse ingressuras h[ec]c genam, ne-
que gusturas ignem illius, nisi post cumdem diem Iudicii; quia qui solum ingreditur Paradys-
um, h[ec]c genam, non potest amplius inde exire, et ita animæ non possent ingredi, et venire
ad diem Iudicii. =

4^a Propositio.

In lib. Colloquij in vita D. Jacobi, et alibi habetur Veritatem, et spiritum Euangelijs hoc tempore
ignorari, nec cognoscendam, aut vnelandam esse eamdem Veritatem ulli Creaturi nisi prope
finem mundi in Concilio quodam Generali Celebrando in Insula Cipri ope Arabum: Vbi
Doctor guidam Arabum cum alijs Doctoribus explicabunt librum illum Laminarum Characte-
ris autem ignoti, quem hic Romy habemus, et in quo contractur predicta Veritas Euangelijs
descripta manu B[ea]t[iss]im[us] Virginis, et in historia Euangelijs legitur: Utinique Vei est spiritus dux:
spiritus tabularum, quas Deus dedit Moysi in Sina est Euangelium gloriae, et spiritus Euangeli-
j gloriæ est hic liberus Veritatis, ita ut sicut se habet pentanteucus ad Euangelium
habeat Euangelium ad librum hunc Veritatis. =

Hanc eandem gradationem faciunt Mahometani respectu pentateuchi Iuangelij; et Alcorani;
ita ut unus sit Umbra, et figura respectu alterius. Ille perhinc potest id, quod habetur in Vita
Christi, ubi petente Moysi a Deo, quis futura esset excellens, respondit Deus: o Moses: Excellen-
tia eius super te erit, sicut excellens tua super gentem tuam, et super profetas = Magna est huc
Christi iniuria. =

5a Propositione.

In lib. Colloqij Lamina 8. et alibi docent Laming Paradysum terrestre esse similitudinem
ac parabolam, quae fuit Syriae Seluzianorum; sed re vera Paradysum, in quo positus fuit
Adam, et a Demone tentatus, et ex quo propter peccatum electus in terram descendit, esse Pa-
radysum Celestem, in quo videbitur Deus a Sanctis post diem Iudicij =
Hoc etiam indicant Verba illa eiusdem Colloqij Lamina 9. si non assensu quisset Adam tenta-
tioni, perpetuo vivisset in Paradiso, sed non accepisset gradus alterius Vitæ, et premia, quae
accipiet ipse, et progenies eius bona per ablationem Velamine post diem Iudicij, et perenni-
tatem in Paradiso. quae Verba continent etiam errorem illum. Beatoz non viribus esse Deum
ablato Velamine in Paradiso nisi post diem Iudicij: hæc omnia sunt ex Theologia Maha-
metana. =

Propositiones ad Dogma spectantes, quæ in Laminis Granatenibus reperiuntur
in proxima Congregatione discutienda. Hæc Congregatio habita fuit die 15 Aprilis 1881. =

1a Propositione.

Paradysus terrestris similitudo fuit, ac parabola, re vera autem Paradysus ille, in quo
positus fuit Adam, et a Demone tentatus peccauit, et properea inde electus descendit in
terram, citus est in globo, et est ille idem, in quo videbitur Deus a Sanctis post diem Iudicij.
in lib. Colloqij Lamina 8. et alibi. =

2a Propositione.

Christus Reuerans est in mundum ante diem Iudicij cum lege sua clara, et laudata, seu
gloriosa, et post hunc Christi Veritatem Veniens est ante Christum; et deinde Sol Orientur
ab Occidente proposito Cursu in Orientem, quod erit Ultimum Signum supremi Iudicij. in
lib. de Donis. Lam 15. et alio. =

3a Propositione.

Deus semper punxit per Angelos Malos, nunquam per bonos. Afferantur pro prima parte
propositionis exemplum gentis Lot, et Senni Song. = pro secunda vero exemplum Angeli
Mihai ad eumdem Lot, ut deduceret eum a gente sua; et legationis ad Prophetam Dei Da-
vid, ut Rediret ad penitentiam. = In lib. de Ang. Lam 10 =

4a Propositione.

Deus posuit gradus Angelorum in Novem Ordines. Semper inter se excellentes a
Cœlo Luna usque ad tronum suum, et super hos novem Ordines est alijs Ordo Angelorum,
qui dicuntur Arabicæ, Almocharrabina, id est, approximati. = ibidem Lam 13. =

5a Propositione.

In hegene ad torquendos damnatos posuit Deus Angelos bonos, qui lucet in
eâ semper Commorientur, nullam tamen penam experientur, immo magna felicitate
huc: Ratio est; quia non potest converti torquere alios, qui inde penam aliquam,
experitur. = ibidem Lam 12. =

6^a Propositiō

Sacramentum p̄nitentiā in casu necessitatis administrari potest à qui bursung Servi Dei
fideliis. In Catechismo Maiori Lam. S.^a =

Quae in Laminii Granatenibus spectant ad Sacram, et Ecclesiasticam
Historiam discutienda in proximā Congregatione, que fuit die
20 Septembris 1681. = 1^a Propositiō.

In Vitā Christi Da Virgo pr̄terea, quae habentur in Euangelio dixit Gabrieли filium
sibi annuntianti, da mihi signum ad iudeū. =

2^a Propositiō

Ibidem cū Ioseph Vidiuit serum natum dixit: non derinam te tipari sexum virilem
eius: posuit autem Iesus manum suam sinistram super pudenda sua, et dexterā prohibuit
manum Ioseph Venienter, ne delegeret eum, et ille cessavit ab illo proposito. =

3^a Propositiō

Gabriel Scriptit in Scapulis seru infanti cura luce splendentib: Non Deus, ni Dux: Sed
spiritus Dei Verax facili. = 4^a Propositiō.

S. Joanne Bap, et Ieronus dicuntur filii Materterg, quorum scilicet Matres sunt Sorores
Germanæ. = 5^a Propositiō.

Christus elegit 1^o Septuaginta discipulos, ex quib⁹ anteposuit duodecim, quos nominauit
Apostolos, et deinde complevit numerum Septuaginta addendo duos. =

6^a Propositiō

Quoties in Euangelio Christus dicitur filius dei, in Vitā Christi mutatur spiritus Dei, et in
eādem Vitā nunquā seru nominatur Christus. = 7^a Propositiō.

Ibidem tota passio Christi tribuuntur cuidam figuram in Scriptura, nec in eā nunquā
nominatur Christus, neque Christus: ita enim legitur post aduentum Iude, et Ministry: et
comprehenderunt Ministri figuratum in Scriptura, et traxerunt eum ad Iudicēm: absolutā
autem Narratione de passione, statim subditur: apparuit autem gloriatus Dominus noster
Iesus Apostolus. = 8^a Propositiō.

In eādem Vitā Christi in fine, et inde: planctus Petri Apostoli ita legitur de 3^o Petro post Negationem
Christi, fleuit adeo vehementer, ut fluarent lacrymalia oculorum eius, et lacrarent carnes vultus
eius, et adhuc reres pelli eius osibus obieciunt, nec levavit die, ac nocte à Recordatione Dei (petrus
veniam peccati sui) et perseverauit in hoc planctu, et Oratione septem annis, et tribus decubitus
in spelunca, et usq; complevit fermentum huius temporis, cum quadam nocte flens oraret,
audiuit vocem dicentem: o Petre purgauerunt opera (verbi dñi erat agredere ad opus) iam
fermentum est tibi peccatum tuum: fūc autem gratias egit pro tali beneficio. =

9^a Propositio.

In 2^a parte Vite S. Iacobi habemus. — S. Iacobum cum septem discipulis, 1^o Samaritanus
predicasse, eoque ab I dolorum cultu avertere studuisse, quasi eo tempore Samaritani essent Ido-
latrae, et unum tantum ex eius spatio quinque annorum, et septem mentium conuertere posuisse, quam
obrem predixerat illi. 2^a Virgo ipsum predicationum populi duxerit quam esset Hispani;
Verum hoc ibidem habetur Samaritanis ad predicationem Iacobi plurimos credidisse, et Mar-
tines obijisse. —

10^a Propositio.

In prima parte Vite S. Iacobi habemus. S. Iacobum statim post aduentum spiritus in Hispaniam cum
sex discipulis ex Iudea adductis profectum fuisse, ibi que per quinque annos, et tres menses commoratum Sen-
tibus illis I doloratis preacheasse, et nullum nisi unum tantum Clauium Arbarem, qui artia Enchymathia voca-
batur ad fidem conuertisse; hunc vero septimum discipulus addidisse, cum quibus reveras in Iudeam as-
titit morti B. Virginis, qui consequenter evenire conuinetur anno quando explodo, et sexto inepto ab ascen-
su Christi, et eodem tempore ponitur diuersus Apostolorum per Orbem. —

11^a Propositio.

Post predicationem factam Samaritanis reddidit S. Iacobus in Iudeam, cumque ibi fidem Christi predi-
carent in Urbe Ierusalem, nuntiatum est de eo Abiatar: Publio Maximo, qui decreuit perdere eum, et
cum quadam die ingressus fuisset Jacobus in templum, et capinet predicare, adduci fecit Abiatar ad Congre-
gationem legi, nec non et ipse adduxit se ad congregationem eorum; consultauerunt ergo episcopos Negro-
rum cum Nohargene Doctore doctissimo mirabilis intelligenti, Pontificis perspicacissimi in Iueria, et Vene-
erant ad locum disputationis, necnon et congregatio templi simul. Postea depnierunt negotium orare, et ampu-
tauerunt Manum Iacobi dexteram, et flagellauerunt eum horribiliter, et eruerunt Oculum eius dexterum, et ita
eiecerunt eum cum suis discipulis, cum quibus reveras est in Hispaniam, et us perueniuit ad Calizib in litore Maris
Oceani mortuus est, et in antro Monti iuxta Oceanum sepultus est. —

12^a Propositio.

Tres discipuli Iacobi Iachus, Cecilius, ac Theophilus Martini coronati sunt anno 2^o Keruji in loco Iugulato, ibi qd. segulti. —

13^a Propositio.

Inductoria Sigilli Salomonis, quam narravit Apostoli B. Virgo, quae chiam id: Sigillum ad duas subscriptiones
adhibeat, et plurima mysteria continere affirmavit; habemus Salomonem aliquot annis spoliatum fuisse regno,
et errorum vagabonam fuisse, sedente interim in Iono eius domine corporeā figurā induo. Hoc autem ei evenit,
quia anulum seu sigillum suum, in quo sita erat stabilitas Regni sui tradididerat Cratibus Coniubis suis, ubi
Sigillum in ventre picii invenit, regnum recuperavit. —

Examinanda sunt in proxima congregazione, quae erit die Sabatti 18 Octobris 1681, hec,
quae habentur in Vita Christi circa Ordinem passionis eius, et alia, quae in Ultimā con-
gregatione discussa non fuerit. — 4^a Propositio.

Et comprehendenderunt Ministris figuram eam in Scriptura, et tuberunt eum ad Iudicem, qui non inueni-
in eo causam. Verum tamen propter peccatum suorum, flagellauit eum, et Malo vexauit eum, et po-
Super Caput eius coronam de spinis. — et misit eum ad Crucifigendum, et crucifixus est inter duos latro-
nios, sicut consuetum est ad supplicium; aperuerunt autem peccati eius lancea, et potauerunt eum Mirra et acetum, et a-
Mortem suam dixit: Deus meus, Deus meus, quare dereliquisti me: dixit: Tunc consumatum est mandatum,
quod auctem tremuit terra tremore magno, et obscuratus est sol (et venerunt Iudei) ne norret Luna in nocte pleni lunij
et tangebantur ad iniucum et scisum est velum templi; et surrexerunt mortui de Sepulchris. —